W danym razie z przepisu lekarza polecone i uregulowane użycie ekstraktu słodowego, bezwątpienia
wywrze wpływ zbawienny, ożywiając, wzmacniając i uspakajając słaby ustrój, tem więcej, iż użyciem ekstraktu,
głodowego jednoczesne użycie t. z. wzmacniających środków lekarskich może być z korzyścią dla chor-go neła-
ezoie,

Warszawa, dni% 29 Listopada (11 Grudnia) 1876 r.
Proftssorowie i Doktorowie: Lambs, Siraztoft, Kosiński, Tyrchówski, Chałubiński, b. Prof, klin, terapeut

w Warszawie, Dr Jakób Rosenthal.
Dostać można Ekstraktu słodowego (kop. 25 za butelkę porterówkę) i piwa kulmbaehskifgo (kop. 12*/a

za butelkę, prócz szkła) u niżej podpisanego,

i w okładzie swym nie za
wierają żadnych szkodliwych, bądź metalicznych, bądź organicznych związków'. W dowód czego Urząd Lekar
ski wydaje panu Seidlitzowi niniejsze świadectwo stwierdzone właściwym podpisem i pieczęcią irzędosrą.

Warszawa dnia 6 (18) Marca 1876 r.
Inspektor, Radca gtanu, Sir Stick.

Sekretarz, Kotkowski,

KĄPIELE RZYMSKIE |
na Krakowskiem-Przedmieściu -i
w domu M. Fajansu pod Mt 53, |

wprost Poczty.
Otwarte codziennie od godziny 8-ej z rana do 10-ej |

wieczorem. W święta tylko wanny _ i prysznice do |
godziny I-ej po południu.

3 Ubezpiecza od losowania amortyzacyjnego 5% Pożyczki Premjowe Bossyjskie
*1 obudwóch emissji po kop. 35 od sztuki. Losowanie pierwszej emissji odbędzie sie w St. Petersburgu

dnia 2 (14) Stycznia 1877 roku.
2 Kupuje i sprzedaje Monety złote, srebrne i Banknoty zagraniczne, oraz wszelkie pa-
2 piery publiczne.

Zamienia kupony płatne jakoteż i niepłatne, za umiarkowaną, prowizję.
1 Zlecenia, oraz wszelkie informacje z prowincji, odwrotną pocztą załatwione będą.
1 4~6 — 20799 —

Dnia 11 (23) Grudnia 1876 roku.Sobota;Dnia 23 Grudnia 1876 roku.

ESNA GWIAZDKĘ

KALENDARZ ŚCIENNY

11714 -

j. Gapricieuse. polka Trot..............................kop Wf.
ł>>in;a można we wszystwich składach muzycznych, oraz u ArtztawLu-bJme, Hildebranda w Radoniu i Wartskiego w Kalia* ’2-10 _ 21554 -

Dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1876/7 r.

•w Komitecie Warszawskiego Ujazdowskiego
Wojennego Szpitala, odbędzie się licytacja na
napełnienie lodem dwóch lodowni szpitalnych;
życzący podjąć się tego przedsiębiorstwa,
zecheą przybyć na tę licytację w dniu wyżej
wskazanym, o godzinie 11 z rana, z potrze-
bnemi do licytacji kaucjami.

Łaskawy znalazca raczy go od
prowadzić na ulicę Szkolną pod Nr 4, a miesz
kania 2, za nagrodą, wrazte przeciwnym nie
prawy właściciel będzio pociągnięty do od
powiedzialności sądowej. —21762—1—3

większe i mniejsze, od 1-go Siyeznia 1877 r.
w domu pod Nrem 15 przy uliey Twardej.
Wiadomość na miejscu u stróża domu.

-21767—1-4

Nagrody rs. 2.
W dniu 4 (16) Grudnia 1876 r,, to jest

w Sobotę wieczorem, zgubiono Atestat Służ
bowy, podpisany przez JW. Wice-Guberua-
tora guberni Suwalskiej i dowody. Łaskawy
znalazca rzezy odnieść pod Nr 4 nowy na
ulicy Furmańskiej do P. Karola Niczke za
powyższą nagrodą. Również zgubiono Zogarek
złoty kryty, anker, o 15 kamieniach z kap
slem nie złotym, na wierzchu były litery A
Ł.